
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 L СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від  27 червня 2024 року             Стрий                                № 2669

Про присвоєння імені та 
перейменування Сихівської 
середньої загальноосвітньої школи І-
ІІ ступенів Стрийського району 
Львівської  області
         Відповідно до статті 25 Закону України «Про освіту», статей 33, 34, 35 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», ст. 90 Цивільного 
кодексу України, Господарського кодексу України, ст. 16 Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», Закону України «Про присвоєння юридичним особам 
та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та 
святкових дат, назв і дат історичних подій», розглянувши клопотання 
управління освіти Стрийської міської ради від 03.06.2024 року №01-11/434, 
беручи до уваги звіт громадського обговорення та з метою приведення у 
відповідність з вимогами чинного законодавства найменування закладу 
загальної середньої освіти, керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» міська рада ВИРІШИЛА:
    1.  Присвоїти Сихівській середній загальноосвітній школі І-ІІ ступенів 
Стрийського району Львівської  області (код ЄДРПОУ 22389961) ім’я фізичної 
особи – Олега Павлова.
    2. Перейменувати Сихівську середню загальноосвітню школу І-ІІ ступенів 
Стрийського району Львівської  області (код ЄДРПОУ 22389961) на  Сихівську 
гімназію  імені Олега Павлова Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області.
    3. Затвердити Статут Сихівської гімназії імені Олега Павлова Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської області в новій редакції 
(додається).

4. В.о.директора вищевказаного закладу загальної середньої освіти:
  4.1. вжити організаційно-правових заходів, встановлених законодавством 
щодо зміни найменування закладу загальної середньої освіти;
  4.2. забезпечити проведення державної реєстрації та інших дій, пов’язаних із 
перейменуванням закладу загальної середньої  освіти.
    5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).           

Міський голова     Олег КАНІВЕЦЬ


